那 体 協 ５０ 号

令和５年１２月１日

関 係 各 位

NPO 法人那覇市体育協会

事務局長 伊良皆宜俟

 ( 公印省略 )

２０２４年度奥武山体育施設利用予定行事の

希望日程調書（九州、全国大会規模）の提出について（依頼）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、当協会では２０２４年度の奥武山体育施設の運営を円滑にするため、事前に関

係各位の利用希望日程確認事務（九州、全国大会規模）を行っています。

 つきましては、２０２４年度の当施設利用について希望日程調書(別紙予定表)に記入

し提出をお願い致します。

 なお、当施設利用がない場合もその旨、ご連絡お願い致します。

現在行っている照明設備取替え、スコアボード全面 LED 化の工事は順調にいけば

２０２３年度内に終わりますが、万が一遅れた場合は下記の日程が予備期間となってお

り、通常通り利用ができない場合がございます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すがご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

沖縄セルラースタジアム那覇→２０２４年６月７日～２０２４年８月３１日

※現時点で上記期間は年度内で工事が終了しない場合の仮設定であるため、当該期間中

にイベント（大会）等をご希望の団体は情報の提供についてご協力をお願いいたしま

す。

なお、日程の確定ではございません。最終調整は年間調整会議となります。

記

１．提出について

（１）期 限  令和５年１２月１１日（月）必着（厳守）

（２）提出書類 希望日程調書(予定表)、事務連絡票

（３）提 出 先   〒900-0023 那覇市奥武山町 42 番地 1（沖縄セルラースタジアム那覇内）

         ＮＰＯ法人那覇市体育協会 （担当、大濵）

         TEL：857-0889

E-mail：nataikyonenkan@outlook.com

※ メールまたは、郵送でお願い致します。